АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2023г. 	                                         			                   № 79
О принятии к учету

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами, законами Новосибирской области, Уставом Калиновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области на основании муниципального контракта №08516000035190005580001 от 04.09.2019г.,акт выполненных работ №1 от 12.12.2019г
ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                                   Принять  на баланс  администрации  Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области движимое имущестадля обустройства детской плащадки в с.Калиновка;
1.Качели цепочные двойные,в количество 1 штука на сумму 23940,00(двадцать три  тысячи  девятьсот сорок  ) рублей 00 копеек.
2.Игровой комплекс ДИК 3.14,в количестве 1 штука на сумму 190575,00(сто девяносто тысяч пятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.
3.Карусель , в количестве 1 штука на сумму 62903,00(шестьдесят две тысячи девятьсот три)рубля 00 копеек.
4.Скамья без спинки , в количестве 2 штуки на сумму 17325,00 (семьнадцать тысяч триста двадцать пять )рублей 00 копеек.
5.Урна, сумма, в количестве 2 штуки на сумму 12127(двенадцать тысяч сто двадцать семь) рублей 00 копеек.
6.Уличный тренажер «Степпер двойной», в количестве 1 штука на сумму  39703,00 (тридцать девять тысяч семьсот три )рубля 00 копеек.
7. Уличный тренажер «Лыжный ход» в количестве 1 штука на сумму 46777,02 (сорок шесть тысяч семьсот семьдесят семь )рублей 02 копеек.
8.Качели- балансир  в количестве 1 штука на сумму  22102,00(двадцать две тысячи сто два ) рубля 00 копеек.
Включить в реестр муниципального имущества   на основание настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                А.М.Вечирко